АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

403033 Волгоградская область, Городищенский район, хутор Красный Пахарь, ул. Новоселовская 16

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 43 от «06» сентября_2013_г.                                               х.Красный Пахарь

Об утверждении   Административного
регламента  по  предоставлению
муниципальной услуги
«Выдача документов (выписки из
похозяйственной книги, справок и
иных документов»

В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-Ф3 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основания Постановления  главы Краснопахаревского  сельского поселения от 19.03.2012  № 13 «Об утверждении порядка разработки административных регламентов предоставления  муниципальных  услуг».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.    Утвердить   административный регламент   по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов»
2.     Постановление подлежит обнародованию (размещено для ознакомления граждан) на информационных досках, расположенных по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х. Красный Пахарь,   ул. Новоселовская 16, возле торговой площади, в с. Студено-Яблоновка .
3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.    Постановление № 36 от 19.08.2013г. считать утратившим силу.
5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопахаревского
сельского  поселения 	                                                      М.Н.Белова